UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-QLCLGD
V/v triển khai thực hiện việc khảo sát

về hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục

Long An, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc;
- Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH.

Thực hiện công văn số 578/QLCL-KTQLCLGD ngày 11/4/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện việc khảo sát về hoạt động kiểm

định chất lượng giáo dục, Sở GD&ĐT đề nghị các đồng chí lãnh đạo và thủ

trưởng các đơn vị thực hiện một số công việc sau:

1. Triển khai thực hiện việc trả lời nội dung khảo sát theo hình thức trực

tuyến (qua link: https://forms.gle/127h8szjYexUS8768) cụ thể như sau:

- Sở GD&ĐT: Giám đốc, các Phó Giám đốc, Trưởng phòng.

- Phòng GD&ĐT: Trưởng phòng.

- Các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông: Hiệu trưởng.

- Trung tâm GDTX&KTTH: Giám đốc.

2. Tổng hợp kết quả thực hiện khảo sát (theo mẫu gửi kèm), gửi về Sở

GD&ĐT (Phòng KT&QLCLGD chậm nhất vào ngày 22/4/2025 thông qua phần

mềm quản lý văn bản ICT).

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung nêu trên và gửi

báo cáo đúng thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Trưởng các phòng Sở;
- Lưu: VT, KT&QLCLGD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Phương Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T17:39:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:53:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:53:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:53:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!